[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 04  »  05   2017г.

                           № 917
Об отмене постановления администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и
Людиновский район» от 16.10.2015г.  №884
«Об утверждении структуры системы территориального

общественного самоуправления города Людиново

и территориальных общественных объединений

граждан города Людиново» от 07.04.2017 г. №650
В связи с допущенной технической опечаткой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 07.04.2017 г. №650 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 16.10.2015г.  №884 «Об утверждении структуры системы территориального общественного самоуправления города Людиново и территориальных общественных объединений граждан города Людиново».
2. Начальнику отдела электронных инноваций М.Н.Степичевой опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации

муниципального района

      Д.М.Аганичев